
                                  令和 3 年 3 月 22 日 

関係者 各位 

 

 

株式会社リンテグラ 

一級建築士事務所 

      代表取締役 竹内 明  
                                〠110-0005 

東京都台東区上野 6-1-11 平岡ビル 4 階 

TEL 03-5826-4007   FAX 03-5826-4008 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、重ねてお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う時差通勤並びに営業時間の短縮により、関係者様へ

ご不便・ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆様からご理解を

賜りましたことに感謝申し上げます。 

さて、３月２１日に日本政府から発出された緊急事態宣言解除を受け、当社は本日より通常営業

を再開することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 尚、当社は引き続き下記の感染予防対策を実施して参ります。 

1. 必要外の密閉・密集・密接の回避 

2. うがいや手洗いの頻繁かつ入念な実施 

3. 出社時並びに就業中のマスクの着用 

4. 必要に応じたソーシャルディスタンス（約 2 メートル）の確保 

5. 可能な限り対面型の会議を見合わせてオンライン開催に移行 

                                       

今後も新型コロナウイルス感染状況を鑑み、日本政府および自治体などの指導の下、柔軟な対

応を心掛け、業務に携わらせていただきます。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

  

 

Rentegra 

▼
 


